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Akıncı Üssü davasının 12’inci celsesi son bulduAkıncı Üssü davasının 12’inci celsesi son buldu
ABONE OL

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016′daki işgal girişimi sırasında komuta
merkezi olarak kullandığı Akıncı Hava Üssü‘ndeki eylemlere iliş...

Fetullahçı Terör Örgütü’nün ( ) daki işgal girişimi sırasında komuta merkezi
olarak kullandığı ‘ndeki eylemlere ilişkin nin yargılandığı davanın

, sanık ‘ın sı ve yla tamamlandı.

FETÖ 15 Temmuz 2016′
Akıncı Hava Üssü  486 kişi  12’nci

celsesi eski Kurmay Binbaşı Osman Doğan  savunma çapraz sorgusu

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Ceza ve İnfaz Kurumları kampüsündeki salonda görülen
duruşmada savunma yapan Doğan, darbe girişimi öncesinde 10 Temmuz 2016’dan itibaren yıllık izne
ayrıldığını söyledi.

Doğan, 14 Temmuz’da Amasra’da bulunduğu sırada gece saatlerinde Kara Kuvvetleri Hakerat
Merkezinden arandığını ve terörle mücadele faaliyeti gerekçesiyle Ankara’ya çağrıldığını ifade etti.

Ertesi gün Ankara’ya doğru yola çıktığını ve dosyanın sanıklarından eski Albay Bilal Akyüz tarafından
arandığını anlatan Doğan, Akyüz’ün Akıncı Üssü’ne gelmesini istediğini aktardı.

Erdoğan’ın açıklamasından darbe girişimi olduğunu öğrendi
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Akıncı Üssü’nün yerini bilmediği için Bilal Akyüz ile buluşup beraber üsse geçtiklerini belirten Doğan,
“Hiç de memnun olmadığım bir tabloyla karşılaştım. Kimse ne yaptığını, neden orada olduğunu
bilmiyordu. Ben de durumu anlamaya çalıştım.” savunmasını yaptı.

Burada telefonunu şarja taktığını, daha sonra herhangi bir faaliyet olmadığı için Akyüz’den izin isteyip
evine geçtiğini ifade eden Doğan, eve geldiğinde telefonunu Akıncı Üssü’nde unuttuğunu fark ettiğini
savundu.

Akyüz’ün askeri hat üzerinden kendisini arayarak üsse çağırdığını, geri döndüğünde gündüz gördüğü
belirsizlik ortamının daha da kötüleştiğini gördüğünü ileri süren Doğan, gece saat 23.00 sıralarında
sıkıyönetim ilan edileceğine yönelik duyum aldığını, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
açıklamasını duyduğunda darbe girişimi olduğunu öğrendiğini söyledi.

Kışladan çıkmaya çalıştığını ancak giriş çıkışlar yasaklandığı için bunu başaramadığını iddia eden
Doğan, ertesi gün öğleden sonra gözaltına alındığını anlattı.

İddianamedeki suçlamaların hiç birisinin somut delile dayanmadığını savunan Doğan, FETÖ
yöneticiliği suçlamasını tümden reddettiğini söyledi. Doğan, darbe toplantılarına katılmadığını,
darbeyle ilgili emir ve talimat vermediğini de savundu.

“Bilal Albay bana çuval taşı dese taşırım”

Sanık Doğan, daha sonra Mahkeme Başkanı Selfet Giray’ın sorularını yanıtladı.

Giray’ın, “İzninizi kesip gelmişsiniz. Çok önemli bir faaliyet olduğu söyleniyor. Akıncı’ya geldikten
sonra bu faaliyet nerede icra edilecek sormadınız mı?” sorusu üzerine Doğan, “Ben sormadım. Garip
bir ortam vardı. Bizde böyle bir şey olmaz.” dedi.

Başkan Giray’ın, “Bunu iletmediniz mi? İzninizi kesip gelmişsiniz, çok önemli harekat olduğu
söylenmiş.” sorusuna karşılık Doğan, “Çok da memnun değildim.” ifadesini kullandı. Giray,
“Olmamanız lazım” karşılığını verdi. Doğan, filo komutanıyla kendisinin görüşmediğini, onun dengi
olan Bilal Akyüz’ün görüştüğünü aktardı.

Mahkeme Başkanı Giray, “Ayrılmadan önce bize garip gelen bir durum var. Terörle mücadele faaliyeti
var diye çağırıyorlar, gidiyorsunuz. Size telsiz kutusu taşıtıyorlar. Rütbenizle orantılı olmayan bir
davranış. Orada bunu yapacak birçok kişi varken, bir kurmay albaya, binbaşıya taşıtmak enteresan
değil mi?” sorusunu yöneltti. Doğan ise “Yaptığım diğer işleri bilseniz şaşırmazsınız. Bilal Albay bana
çuval taşı dese taşırım.” diye konuştu.

“Zekai Paşa vazifesinin gereğini verdiği talimatla Halisdemir’e yaptırdı”

Duruşmada daha sonra sanık Doğan’ın çapraz sorgusuna devam edildi.

Davaya müdahil olan Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının avukatı Fatih Atalay, sanık Doğan’a “Akıncı
Üssü’nden çıkamadığınızı söylediniz. Kubilay Selçuk ve Akın Öztürk kendi emir astsubaylarını Akıncı
Üssü’nün dışına çıkardılar. Bilal Akyüz de bazı kişileri dışarı çıkardı, sizi neden çıkarmadı?” sorusunu
yöneltti. Sanık Doğan, “Bunu Bilal Akyüz’ün kendisine sorun.” cevabını verdi.

Avukat Atalay, sanık Doğan’ın savunmasında 15 Temmuz’da Özel Kuvvetler Komutanı olan Zekai
Aksakallı’nın korktuğunu, eşini teselli ettiğini söyleyerek yorumlarda bulunduğunu ancak müşteki
avukatlarının sorularına “yorum yapılıyor” diyerek tepki gösterdiğini, cevap vermediğine dikkati
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çekerek, “Zekai Paşa o gece vazifesinin gereğini verdiği talimatla Ömer Halisdemir’e yaptırdı.
Korkmadığını darbecilerin başındaki adamı öldürterek gösterdi ama siz hala ‘ben korktum, Akıncı’dan
çıkamadım diyorsunuz’, korkmak bir askere yakışıyor mu?” diye sordu.

Duruşma yarına ertelendi

Duruşmada daha sonra sanık Osman Doğan’ın avukatı, müvekkilinin savunmasını yaptı.

Mahkeme Başkanı Giray, yeni bir sanığın savunmasına başlamasını istedi ancak savunması alınacak
sanığın avukatının salonda bulunmaması üzerine başka bir sanıkla devam edilmesine karar verildi.

Bu sanığın da avukatının hazır olmaması üzerine Mahkeme Başkanı Giray, “Sanıkların çok olmasından
dolayı saat 18.30’a kadar devam etmek istiyorum ama bu durumda hazır olunmaması durumunda,
duruşmayı bugünlük yarına bırakabiliriz.” dedi.

Mahkeme Başkanı Giray’ın bu sözlerini sanıklar alkışladı.

Mahkeme Başkanı Giray, savunması alınacak yönetici vasfındaki sanıkların avukatlarının hazır
bulunmaması kaydıyla duruşmayı yarına erteledi.
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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